
OVERALL RESULTS

Vzpo na Kal - Memorial Mihe Halzerja

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:Category:

Gender: M
3 10129542975 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Mitja 1 00:26:41 00:00:001 - Amaterji 18,89

1 10113308310 JB TEAM NOVO MES2 JAZBEC Jan 1 00:26:53 00:00:121 - Amaterji 18,75

4 BREZ KLUBA3 JOŠT Jaka 1 00:27:10 00:00:291 - Amaterji 18,55

23 10017609524 KK POCINKOVALNIC4 PLANK Marko 1 00:27:36 00:00:553 - Master B 18,26

28 10017609726 GANESHA TEAM5 DOGŠA Iztok 1 00:27:50 00:01:095 - Master D 18,11

22 10017599319 KK PANTAL6 TRENTA Aljaž 1 00:27:54 00:01:133 - Master B 18,06

5 10092865760 ŠKD SUPER POTENC7 HRIBLJAN Matjaž 1 00:28:33 00:01:521 - Amaterji 17,65

848 GALIČIČ Žiga 1 00:28:44 00:02:034 - Master C 17,54

29 10017560721 KD ALPE SIS9 FILIPIČ Grega 1 00:28:59 00:02:185 - Master D 17,39

18 10124487558 IZVIR VIPAVA10 TERČON Borut 1 00:29:05 00:02:243 - Master B 17,33

11 10128193766 BAM.BI11 KNEZ Iztok 1 00:29:07 00:02:262 - Master A 17,31

90 10017587090 ŠD TURBO M12 STIBILJ Jernej 1 00:29:10 00:02:294 - Master C 17,28

86 10006240720 KD BRDA13 ALIČ Simon 1 00:29:24 00:02:436 - Master E 17,14

81 10055965748 MTB TRBOVLJE14 KASTELIC Aljaž 1 00:29:46 00:03:0516 - Elite M in m
ladinci (licencira

16,93

16 10088494696 KK ROGLA15 ČETINA Nejc 1 00:30:11 00:03:302 - Master A 16,7

2716 PAHER Marko 1 00:30:12 00:03:315 - Master D 16,69

39 10017598107 KD BRDA DOBROVO17 KONC Gorazd 1 00:31:03 00:04:226 - Master E 16,23

94 10124177663 POCINKOVALNICA C18 MLAKER Boštjan 1 00:31:08 00:04:274 - Master C 16,19

42 10053650276 MTB KLUB KRANJ SC19 PRETNAR Janez 1 00:31:48 00:05:077 - Master F 15,85

87 10050631657 JB TEAM NOVO MES20 MIHOVEC Luka 1 00:31:54 00:05:134 - Master C 15,8

36 10118710095 POLYCOM RACING T21 DOLENC Andrej 1 00:32:01 00:05:206 - Master E 15,74

97 10125547888 POGI TEAM UAE GEN22 DOGŠA Tadej 1 00:32:04 00:05:2316 - Elite M in m
ladinci (licencira

15,72

82 10107601070 MBK ČRNI VRH23 KODRIČ Gašper 1 00:32:05 00:05:2416 - Elite M in m
ladinci (licencira

15,71

12 KD HRASTNIK24 DOLANC Nejc 1 00:32:10 00:05:292 - Master A 15,67

38 10073768480 ŠD RIKITEAM25 DOVNIK Miran 1 00:32:26 00:05:456 - Master E 15,54

8 10130642816 IZVIR VIPAVA26 KOSEC Jernej 1 00:32:34 00:05:532 - Master A 15,48

25 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURA27 MAŠIČ Dejan 1 00:32:38 00:05:574 - Master C 15,44

41 10017551829 KD BRDA DOBROVO28 DANEVČIČ Marko 1 00:32:54 00:06:137 - Master F 15,32

9829 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:32:57 00:06:163 - Master B 15,3

44 10102477349 B.V.G. GULČ30 BOKALIČ Marko 1 00:33:01 00:06:208 - Master G 15,27

6 KD HRASTNIK31 RAMOVŠ Goran 1 00:33:07 00:06:262 - Master A 15,22

89 KD HRASTNIK32 UDOVČ Tomaž 1 00:33:09 00:06:284 - Master C 15,2

9133 ZAKŠEK Rino 1 00:33:18 00:06:374 - Master C 15,14

35 ŠD TURBO M34 MARINKO Grega 1 00:33:21 00:06:406 - Master E 15,11

17 TK NOVO MESTO35 KURINČIČ Jan 1 00:33:27 00:06:463 - Master B 15,07

236 PODGORNIK Jure 1 00:33:29 00:06:481 - Amaterji 15,05

88 KK ZAGORSKA DOLI37 GRABNAR Davor 1 00:33:48 00:07:072 - Master A 14,91

20 MTB TRBOVLJE38 NAGLAV Gregor 1 00:34:01 00:07:203 - Master B 14,82

92 10017563947 TEAM TURBO TROPO39 TEMLIN Matej 1 00:34:07 00:07:266 - Master E 14,77

30 10142011115 RC KAC40 ACHATZ Bernd 1 00:34:10 00:07:296 - Master E 14,75
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9341 JARC Viktor 1 00:34:42 00:08:017 - Master F 14,52

24 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURA42 ADAMIČ Igor 1 00:35:07 00:08:264 - Master C 14,35

43 10088436904 B.V.G. GULČ43 LENARŠIČ Albin 1 00:35:22 00:08:418 - Master G 14,25

40 10151809832 KK POCINKOVALNIC44 ROŠKAR Zlatko 1 00:35:42 00:09:017 - Master F 14,12

47 10017638523 ŠD BAM.BI45 ČUK Tomislav 1 00:36:08 00:09:278 - Master G 13,95

9646 KASTELIC Edvard 1 00:37:00 00:10:198 - Master G 13,62

50 10017555869 KD BRDA DOBROVO47 BAUMAN Robert 1 00:37:19 00:10:388 - Master G 13,51

2648 GORENC Aleš 1 00:37:24 00:10:435 - Master D 13,48

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO49 HVALA Oskar 1 00:38:15 00:11:348 - Master G 13,18

61 10017552132 KD BRDA DOBROVO50 BRATINA Marjan 1 00:38:16 00:11:359 - Master H 13,17

14 10104148375 ŠD BAM.BI51 ROŽANEC Jurij 1 00:39:03 00:12:222 - Master A 12,91

57 10017632156 ŠD TURBO M52 PAPIČ Milivoj 1 00:40:30 00:13:499 - Master H 12,44

56 10017563852 KD SPRINT53 ZUPANČIČ Mirko 1 00:40:38 00:13:579 - Master H 12,4

31 10102475430 B.V.G. GULČ54 KASTELIC Janez 1 00:41:33 00:14:526 - Master E 12,13

45 10017552637 KD BRDA DOBROVO55 MULEJ Robert 1 00:41:34 00:14:538 - Master G 12,13

32 BREZ KLUBA56 JOŠT Mihael 1 00:42:11 00:15:306 - Master E 11,95

62 10017636200 ŠD BAM.BI57 REVEN Dare 1 00:42:13 00:15:329 - Master H 11,94

63 10017553647 B.V.G. GULČ58 POPOVIČ Ivan 1 00:42:29 00:15:4810 - Master I 11,86

3459 GOVEJŠEK Erik 1 00:42:58 00:16:176 - Master E 11,73

8360 DRAKSLER Viki 1 00:44:00 00:17:199 - Master H 11,45

59 10017630944 ŠD TURBO M61 RAKOŠ Dragan 1 00:44:46 00:18:059 - Master H 11,26

51 /62 LOZINSEK Brane 1 00:45:23 00:18:429 - Master H 11,11

5263 NURKOVIĆ Osman 1 00:49:23 00:22:429 - Master H 10,21

64 10017554051 TEAM BTS COMPANY64 PREŠEREN Janez 1 00:49:57 00:23:1610 - Master I 10,09

55 10017552334 KD BRDA DOBROVO65 KIRIČ Avgust 1 00:53:25 00:26:449 - Master H 9,44

65 10084479607 ŠD BAM.BI66 KOŽELJ Franci 1 00:59:20 00:32:3911 - Master J 8,49

95 KD HRASTNIK67 SKAZA Rok 1 01:00:29 00:33:482 - Master A 8,33

9 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOMSAVŠEK MihaDNS 2 - Master A

37 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNS 6 - Master E

Gender: W
73 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:33:56 00:07:1513 - Ženske B 14,85

66 10150092023 KD BICI2 MLINARIČ Tjaša 1 00:36:19 00:09:3812 - Ženske A 13,88

68 /3 GLAMOČAK Tajda 1 00:36:20 00:09:3912 - Ženske A 13,87

704 KUNSTELJ Katja 1 00:38:01 00:11:2013 - Ženske B 13,26

67 10150925314 ŠD BAM.BI5 KNEZ Lucija 1 00:39:42 00:13:0112 - Ženske A 12,7

72 10148665618 KD SLOVENSKE SPE6 JOŠT Barbara 1 00:42:58 00:16:1713 - Ženske B 11,73

69 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI7 DRNOVŠEK Mateja 1 00:43:10 00:16:2912 - Ženske A 11,68

75 10028666514 SC COTTUR ASD8 FACCHIN Michela 1 00:44:03 00:17:2214 - Ženske C 11,44

78 10017625284 ŠD BAM.BI9 CEGLAR Vida 1 00:48:55 00:22:1415 - Ženske D 10,3

79 10017630843 ŠD TURBO M10 RAKOŠ Ivica 1 00:53:45 00:27:0415 - Ženske D 9,38

77 10083649346 ŠD BAM.BI11 ANŽEL Jožefa 1 00:54:51 00:28:1015 - Ženske D 9,19

Event: VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 2 Date: 22.06.2024

Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO HRTASTNIK

Responsible person:Commisaries: Lovro Žiberna
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RESULTS
Vzpo na Kal - Memorial Mihe Halzerja

Category: 1 - Amaterji
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

3 10129542975 ŠD RIKITEAM1 DOVNIK Mitja 1 00:26:41 00:00:00 18,89

1 10113308310 JB TEAM NOVO MESTO2 JAZBEC Jan 1 00:26:53 00:00:12 18,75

4 BREZ KLUBA3 JOŠT Jaka 1 00:27:10 00:00:29 18,55

5 10092865760 ŠKD SUPER POTENCIAL4 HRIBLJAN Matjaž 1 00:28:33 00:01:52 17,65

25 PODGORNIK Jure 1 00:33:29 00:06:48 15,05

Category: 2 - Master A
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

11 10128193766 BAM.BI1 KNEZ Iztok 1 00:29:07 00:00:00 17,31

16 10088494696 KK ROGLA2 ČETINA Nejc 1 00:30:11 00:01:04 16,7

12 KD HRASTNIK3 DOLANC Nejc 1 00:32:10 00:03:03 15,67

8 10130642816 IZVIR VIPAVA4 KOSEC Jernej 1 00:32:34 00:03:27 15,48

6 KD HRASTNIK5 RAMOVŠ Goran 1 00:33:07 00:04:00 15,22

88 KK ZAGORSKA DOLINA6 GRABNAR Davor 1 00:33:48 00:04:41 14,91

14 10104148375 ŠD BAM.BI7 ROŽANEC Jurij 1 00:39:03 00:09:56 12,91

95 KD HRASTNIK8 SKAZA Rok 1 01:00:29 00:31:22 8,33

9 10153740839 KD LITIJSKI TEMPOMATSAVŠEK MihaDNS

Category: 3 - Master B
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

23 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:27:36 00:00:00 18,26

22 10017599319 KK PANTAL2 TRENTA Aljaž 1 00:27:54 00:00:18 18,06

18 10124487558 IZVIR VIPAVA3 TERČON Borut 1 00:29:05 00:01:29 17,33

984 MAKSIMOVIČ Goran 1 00:32:57 00:05:21 15,3

17 TK NOVO MESTO5 KURINČIČ Jan 1 00:33:27 00:05:51 15,07

20 MTB TRBOVLJE6 NAGLAV Gregor 1 00:34:01 00:06:25 14,82

Category: 4 - Master C
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

841 GALIČIČ Žiga 1 00:28:44 00:00:00 17,54

90 10017587090 ŠD TURBO M2 STIBILJ Jernej 1 00:29:10 00:00:26 17,28

94 10124177663 POCINKOVALNICA CELJ3 MLAKER Boštjan 1 00:31:08 00:02:24 16,19

87 10050631657 JB TEAM NOVO MESTO4 MIHOVEC Luka 1 00:31:54 00:03:10 15,8

25 10149728978 VIRTUSLO 4ENDURANCE5 MAŠIČ Dejan 1 00:32:38 00:03:54 15,44

89 KD HRASTNIK6 UDOVČ Tomaž 1 00:33:09 00:04:25 15,2

917 ZAKŠEK Rino 1 00:33:18 00:04:34 15,14

24 10149621167 VIRTUSLO 4ENDURANCE8 ADAMIČ Igor 1 00:35:07 00:06:23 14,35

Category: 5 - Master D
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

28 10017609726 GANESHA TEAM1 DOGŠA Iztok 1 00:27:50 00:00:00 18,11
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29 10017560721 KD ALPE SIS2 FILIPIČ Grega 1 00:28:59 00:01:09 17,39

273 PAHER Marko 1 00:30:12 00:02:22 16,69

264 GORENC Aleš 1 00:37:24 00:09:34 13,48

Category: 6 - Master E
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

86 10006240720 KD BRDA1 ALIČ Simon 1 00:29:24 00:00:00 17,14

39 10017598107 KD BRDA DOBROVO2 KONC Gorazd 1 00:31:03 00:01:39 16,23

36 10118710095 POLYCOM RACING TEA3 DOLENC Andrej 1 00:32:01 00:02:37 15,74

38 10073768480 ŠD RIKITEAM4 DOVNIK Miran 1 00:32:26 00:03:02 15,54

35 ŠD TURBO M5 MARINKO Grega 1 00:33:21 00:03:57 15,11

92 10017563947 TEAM TURBO TROPOVCI6 TEMLIN Matej 1 00:34:07 00:04:43 14,77

30 10142011115 RC KAC7 ACHATZ Bernd 1 00:34:10 00:04:46 14,75

31 10102475430 B.V.G. GULČ8 KASTELIC Janez 1 00:41:33 00:12:09 12,13

32 BREZ KLUBA9 JOŠT Mihael 1 00:42:11 00:12:47 11,95

3410 GOVEJŠEK Erik 1 00:42:58 00:13:34 11,73

37 KD HRASTNIKDOLENC GregorDNS

Category: 7 - Master F
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

42 10053650276 MTB KLUB KRANJ SCOT1 PRETNAR Janez 1 00:31:48 00:00:00 15,85

41 10017551829 KD BRDA DOBROVO2 DANEVČIČ Marko 1 00:32:54 00:01:06 15,32

933 JARC Viktor 1 00:34:42 00:02:54 14,52

40 10151809832 KK POCINKOVALNICA C4 ROŠKAR Zlatko 1 00:35:42 00:03:54 14,12

Category: 8 - Master G
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

44 10102477349 B.V.G. GULČ1 BOKALIČ Marko 1 00:33:01 00:00:00 15,27

43 10088436904 B.V.G. GULČ2 LENARŠIČ Albin 1 00:35:22 00:02:21 14,25

47 10017638523 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 1 00:36:08 00:03:07 13,95

964 KASTELIC Edvard 1 00:37:00 00:03:59 13,62

50 10017555869 KD BRDA DOBROVO5 BAUMAN Robert 1 00:37:19 00:04:18 13,51

49 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:38:15 00:05:14 13,18

45 10017552637 KD BRDA DOBROVO7 MULEJ Robert 1 00:41:34 00:08:33 12,13

Category: 9 - Master H
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

61 10017552132 KD BRDA DOBROVO1 BRATINA Marjan 1 00:38:16 00:00:00 13,17

57 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:40:30 00:02:14 12,44

56 10017563852 KD SPRINT3 ZUPANČIČ Mirko 1 00:40:38 00:02:22 12,4

62 10017636200 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 1 00:42:13 00:03:57 11,94

835 DRAKSLER Viki 1 00:44:00 00:05:44 11,45

59 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 00:44:46 00:06:30 11,26

51 /7 LOZINSEK Brane 1 00:45:23 00:07:07 11,11

528 NURKOVIĆ Osman 1 00:49:23 00:11:07 10,21

55 10017552334 KD BRDA DOBROVO9 KIRIČ Avgust 1 00:53:25 00:15:09 9,44

Category: 10 - Master I
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

63 10017553647 B.V.G. GULČ1 POPOVIČ Ivan 1 00:42:29 00:00:00 11,86

64 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 1 00:49:57 00:07:28 10,09
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Category: 11 - Master J
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

65 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 00:59:20 00:00:00 8,49

Category: 12 - Ženske A
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

66 10150092023 KD BICI1 MLINARIČ Tjaša 1 00:36:19 00:00:00 13,88

68 /2 GLAMOČAK Tajda 1 00:36:20 00:00:01 13,87

67 10150925314 ŠD BAM.BI3 KNEZ Lucija 1 00:39:42 00:03:23 12,7

69 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 00:43:10 00:06:51 11,68

Category: 13 - Ženske B
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

73 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:33:56 00:00:00 14,85

702 KUNSTELJ Katja 1 00:38:01 00:04:05 13,26

72 10148665618 KD SLOVENSKE SPECIA3 JOŠT Barbara 1 00:42:58 00:09:02 11,73

Category: 14 - Ženske C
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

75 10028666514 SC COTTUR ASD1 FACCHIN Michela 1 00:44:03 00:00:00 11,44

Category: 15 - Ženske D
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

78 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 00:48:55 00:00:00 10,3

79 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 00:53:45 00:04:50 9,38

77 10083649346 ŠD BAM.BI3 ANŽEL Jožefa 1 00:54:51 00:05:56 9,19

Category: 16 - Elite M in mladinci (licencirani)
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

81 10055965748 MTB TRBOVLJE1 KASTELIC Aljaž 1 00:29:46 00:00:00 16,93

97 10125547888 POGI TEAM UAE GENER2 DOGŠA Tadej 1 00:32:04 00:02:18 15,72

82 10107601070 MBK ČRNI VRH3 KODRIČ Gašper 1 00:32:05 00:02:19 15,71

Event: VZPON NA KAL - MEMORIAL MIHE HALZERJA 
2024

Date: 22.06.2024

Organizer: KOLESARSKO DRUŠTVO HRTASTNIK

Responsible person:

Commisaries: Lovro Žiberna
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